1

江苏省政府采购合同（货物）

项目名称：淮安市淮安区 S348 省道货车动态监测设施项目

项目编号：JSZC-320803-HAZJ-G2025-0002

甲方：（买方） 淮安市淮安区交通运输综合行政执法大队

乙方：（卖方） 江苏鼎驰电子科技有限公司

甲、乙双方根据 淮安市淮安区 S348 省道货车动态监测设施项目 项目公开

招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：淮安市淮安区 S348 省道货车动态监测设施项目

1.2 标的质量：完全符合采购文件规定的质量、规格和性能的要求，达到国

家或行业规定的标准。

1.3 标的数量（规模）：详见附件 1：报价明细表（投标产品配置及分项报

价表）

1.4 履行时间（期限）：合同生效后 60 日内供货完毕。

1.5 履行地点：甲方指定地点。

1.6 履行方式：按照甲方的要求将货物运至采购单位指定地点安装、调试，

确保正常使用。

1.7 包装方式：符合招标要求。

二、合同金额

2.1 本合同金额（含税，税率 13%）为（大写）：叁佰玖拾柒万叁仟捌佰柒

拾元整（ 3973870 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物(包含与货物相关的

服务)的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

2

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物（包含与货物相关的服务）或

其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知

识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物（包含与货物相关的服务）的所有权完全属于乙

方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1、乙方应向采购单位交纳中标总价 1%的履约保证金。

6.2 乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、支票、电

汇），或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。

6.3 乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式

的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束

的，乙方须进行续保。

6.4 乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省

政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购【2023】150 号）的要

求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，选择第三方机构并提交保函

（保险）申请，经审核通过后支付相关费用。

6.5 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

6.6 履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满

之日起 5个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人民

银行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导

致无法及时退还的除外。

6.7 履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约保证金在

项目验收合格后无息退还给乙方。

3

七、合同转包或分包

7.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、合同款项支付

8.1 合同款项的支付方式及进度安排

项目完成供货、安装、调试，且经验收合格后付合同价的 50％；项目验收合

格且正常运行一年后付合同价的 20%；项目验收合格且正常运行二年后付至合同价

的 97%；余款在项目验收合格且质保期满后一次性付清（无息）。

8.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合

同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

8.3 鉴于本合同项目建设资金为政府财政资金，每次支付时间以淮安区财政

部门拨款到位时间为准（应付时间与实际付款时间之间工程款不计利息）。

九、税费

9.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保修范围和保修期及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未

经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质量期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负

责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法

处理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用

（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

10.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 1小时内到

4

达甲方现场。

10.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担

一切费用。

10.5 保修范围包括：所有货物、配件、附件以及系统运营与系统维护等。

10.6 上述的货物免费保修期为 3 年（自交货验收合格之日起计），因人为

因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修

时只收部件成本费。

十一、项目验收

11.1 甲方依法组织履约验收工作。

11.2 甲方在组织履约验收前，将根据项目特点制定验收方案，明确履约验收

的时间、方式、程序等内容，并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进行

分期考核，综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好相

应配合工作。

11.3 对于实际使用人和甲方分离的项目，甲方邀请实际使用人参与验收。

11.4 如有必要，甲方邀请参加本项目的其他供应商或第三方专业机构及专家

参与验收，相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5 甲方成立验收小组，按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。

验收时间、验收标准见招标文件验收内容。验收时,甲方按照采购合同的约定对每

一项技术、商务要求的履约情况进行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列

明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合

同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

11.6 验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、

退还履约保证金。验收不合格的项目，甲方依法及时处理。采购合同的履行、违

约责任和解决争议的方式等适用《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律

法规规定的违法违规情形的,甲方将及时报告本级财政部门。

十二、货物的包装、发运及运输

5

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破

损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方在服务中加强绿色

低碳管理，公共部位的水、电应节约使用，不得有长明灯、长流水等浪费现象及

违章使用未经许可的电器，对垃圾要及时清运，创建环境优美干净整洁环境。对

涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123 号《关于印发《商品包装政府采购需

求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》”执行。

涉及设备运维参考《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库〔2023〕7

号文）执行。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物

内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲

方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同

时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值 10% 的违

约金。

13.2 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付

违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，

甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙

方应向甲方支付合同总值 10% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出

部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.3 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及

招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，

按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

6

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同

履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证

明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履

行合同。

十五、解决争议的方法

15.1 甲乙双方因合同签订、履行而发生的一切争议，应通过友好协商解决。

如协商不成由甲方住所地人民法院管辖。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》、《政府采购法》有关条文执行。

16.3 本合同正本一式两份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执一份。

甲方（盖章）：淮安市淮安区交通运输综合行政执法大队

地址：淮安市淮安区镇淮楼西路 96 号

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系电话：13852310121

乙方（盖章）：江苏鼎驰电子科技有限公司

地址：江苏省徐州市云龙区兴龙路 16 号鼎驰大厦

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系电话：13585399533

签订日期：2025 年 2 月 10 日

7

附件 1 报价明细表（投标产品配置及分项报价表）

序

号
货物名称 品牌型号 数量 单位 单价 总价 生产厂商 产地

质保

期

备

注

1
动态称重

子系统

1.1
称重平板

主体

武汉盘天

ZDG-40-PB
2 套 142180 284360

武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.2
称重平板

主体

武汉盘天

ZDG-40-PB
2 套 138560 277120

武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.3
称重平板

主体

武汉盘天

ZDG-40-PB
2 套 133940 267880

武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.4
称重传感

器

武汉盘天

HB-07
48 只 14480 695040

武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.5
称重数据

处理单元

武汉盘天

ZDG-40-DZ/

TD

2 台 94120 188240
武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.6
称重数据

采集软件

盘天（厦门）

数据采集软

件 V1.4

2 套 104980 209960
盘天（厦门）智

能交通有限公司
厦门 3年

1.7
动态称重

工作站

武汉盘天

IPC-810
2 台 28150 56300

武汉盘天科技发

展有限公司
武汉 3年

1.8 线圈

上海申远

FVN1*1.5 地

感线圈专用

600 米 18.1 10860
上海申远高温线

有限公司
上海 3年

1.9
车辆检测

器
国产优质 2 个 3982 7964 / 中国 3年

1.1

0

路侧智能

机柜

荣恩

RE-HWJG
2 个 23530 47060

杭州荣恩电子设

备有限公司
杭州 3年

1.1

1
防盗笼 国产 定制 2 套 3620 7240 国产厂商 中国 3年

1.1

2

称重系统

检定费

盘天（厦门）

首检
2 项 10860 21720

盘天（厦门）智

能交通有限公司
中国 3年

1.1

3
其他辅材 国产 定制 1 项 3620 3620 国产厂商 中国 3年

2

车牌车貌

识别子系

统

2.1

高清环保

抓拍摄像

机

海康威视

iDS-TCV900

-HAZJ

16 套 17738 283808

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

2.2
高清球型

摄像机

海康威视

DS-2SK8C14

4IMXR-D/AR

2 套 4887 9774

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

8

/EPC(25xF1

)

2.3

交通秩序

车牌抓拍

摄像机

海康威视

iDS-TCV900

-HAZJ

2 套 17738 35476

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

2.4
智能管理

终端

海康威视

DS-TP50-R/

ZC/8T

1 套
10570.

4

10570.

4

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

2.5
一体补光

灯

海康威视

CXBG-1-1-P

S-A-3B-I

18 套 3258 58644

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

2.6
称重抓拍

门架
国产定制 4 套 90500 362000 / 中国 3年

2.7
称重抓拍

门架基础
国产定制 6 项 3185 19110 / 中国 3年

2.8
信号、数据

防雷模块
国产定制 20 个 110 2200 / 中国 3年

2.9
电源防雷

器
国产定制 4 个 120 480 / 中国 3年

2.1

0
挂杆机箱 国产定制 4 个 635 2540 / 中国 3年

2.1

1
其他辅材 国产定制 1 项 1810 1810 / 中国 3年

3
信息发布

子系统
/ 中国 3年

3.1
告知显示

屏
国产定制 2 套 47060 94120 / 中国 3年

3.2
光纤收发

器
国产优质 2 对 651.6 1303.2 / 中国 3年

3.3 交换机 国产优质 2 台 543 1086 / 中国 3年

3.4
高清球型

摄像机

海康威视

DS-2SK8C14

4IMXR-D/AR

/EPC(25xF1

)

2 套 4887 9774

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

3.5
枪式监控

摄像机

海康威视

DS-2CD2T87

FDP2-L

2 套 1737.6 3475.2

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

3.6 F 型立柱 国产定制 2 项 30770 61540 / 中国 3年

3.7
F 型立柱基

础
国产定制 2 项 6301.4

12602.

8
/ 中国 3年

3.8 挂杆机箱 国产定制 2 个 633.5 1267 / 中国 3年

3.9 枪式监控 国产定制 2 项 8688 17376 / 中国 3年

9

摄像机杆

件

3.1

0

枪式监控

摄像机杆

件基础

国产定制 2 项 789.1 1578.2 / 中国 3年

3.1

1

信号、数据

防雷模块
国产优质 6 个 99.55 597.3 / 中国 3年

3.1

2

电源防雷

器
国产优质 2 个 99.55 199.1 / 中国 3年

3.1

3
其他辅材 国产定制 1 项 1810 1810 / 中国 3年

4
供电通信

子系统
中国 3年

4.1 网线 国产优质 600 米 2.7 1620 / 中国 3年

4.2 光缆 国产优质 400 米 3.6 1440 / 中国 3年

4.3 强力电缆 国产优质 150 米 54.3 8145 / 中国 3年

4.4 电力电缆 国产优质 200 米 19.9 3980 / 中国 3年

4.5 电源线 国产优质 300 米 5.4 1620 / 中国 3年

4.6 信号线 国产优质 300 米 9.5 2850 / 中国 3年

4.7 手井 国产优质 16 个 1267 20272 / 中国 3年

4.8 供电接入 国产定制 1 项 3620 3620 / 中国 3年

4.9 电费 国产定制 1 项 18100 18100 / 中国 3年

4.1

0

租用运营

商专线
国产定制 1 项 69504 69504 / 中国 3年

4.1

1
其他辅材 国产定制 1 项 1810 1810 / 中国 3年

5
路面改造

施工

5.1
原沥青路

面挖除

国产优质
72.3

8
m3 145

10495.

1
/ 中国 3年

国产优质
108.

58
m3 215

23344.

7
/ 中国 3年

国产优质
108.

58
m3 215

23344.

7
/ 中国 3年

5.2
混凝土路

面
国产优质

285.

36
m3 725 206886 / 中国 3年

6

路侧及后

台配套设

施

6.1
站端管理

软件接入
国产定制 1 项 1810 1810 / 中国 3年

6.2
路侧防火

墙
国产优质 1 套 17376 17376 / 中国 3年

10

6.3
硬盘录像

机

海康威视

DS-8632N-K

8-V2(8×6T

盘)

1 台 23711 23711

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.4
路侧存储

硬盘

海康威视录

像机已含
8 个 905 7240

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.5
工业级交

换机

海康威视

DS-3T3528
1 台 6298 6298

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.6
液晶显示

器

傲视

AS-5300-AY

24

1 项 3167 3167

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.7
站端管理

服务器

海康威视

DS-VM21S-C

(310814400

)

1 台 44978 44978

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.8
站端存储

硬盘
国产 6T 8 个 1737 13896

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.9 监控相机

海康威视

DS-2CD2T87

FDP2-L

2 台 1737 3474

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

6.1

0
其他辅材 国产定制 1 项 1810 1810 /

7
联合执法

配套设施
0

7.1
执法办公

电脑

海康威视

DS-AXF122P

/W10N/1050

0/16G/512G

/24 寸/AW

1 台 8869 8869

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司

杭州 3年

7.2 手持终端 国产优质 5 台 3620 18100 / 中国 3年

8
交通安全

设施

8.1
临时交通

组织
国产定制 2 项 18100 36200 / 中国 3年

8.2 热熔标线 国产定制 700 ㎡ 90.5 63350 / 中国 3年

8.3
预告标志

牌
国产定制 2 套 15023 30046 / 中国 3年

8.4
预告标志

牌基础
国产定制 2 套 6663 13326 / 中国 3年

8.5
限速标志

牌
国产定制 2 套 1267 2534 / 中国 3年

11

8.6
禁令标志

牌
国产定制 2 套 1267 2534 / 中国 3年

8.7
限高标志

牌
国产定制 2 套 1267 2534 / 中国 3年

8.8
解除限速

标志牌
国产定制 2 套 1267 2534 / 中国 3年

8.9
解除禁令

标志牌
国产定制 2 套 1267 2534 / 中国 3年

8.1

0

抓拍告知

牌
国产定制 2 套 4163 8326 / 中国 3年

8.1

1

超限动态

检测区域

告知牌

国产定制 2 套 2534 5068 / 中国 3年

8.1

2
单立柱 国产定制 4 套 6478 25912 / 中国 3年

8.1

3
护栏 国产定制 140 米 995.5 139370 / 中国 3年

8.1

4

补光照明

路灯
国产定制 4 套 2172 8688 / 中国 3年

9 安装调试

9.1

系统安装

与综合联

调

国产定制 1 项 5408.3 5408.3 / 中国 3年

9.2
第三方对

接
国产定制 1 项 7240 7240 / 中国 3年

安装调试、

培训、售后

服务等其

他所有费

用

/ / /

总价（人民币大写）： 叁佰玖拾柒万叁仟捌佰柒拾 元（小写：3973870 元）

12

附件 2 项目管理人员配备表

岗位 姓名 职称 备注

项目经理 王坤 高级工程师

项目总工 王稳 工程师

项目副经理 杜新斌 工程师

项目副经理 夏潺潺 工程师

项目副经理 魏玉良 工程师

施工员 孙泓 助理工程师

安全员 庞磊 助理工程师

质量员 李磊 助理工程师

材料员 张慧楠 工程师

	江苏省政府采购合同（货物）

		2025-02-10T14:49:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-02-10T14:49:39+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-02-10T14:51:18+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章